הנדון: העתקת מקום מגורים של אם משמורנית

פסק דין

רקע ועובדות

לפנינו ערעור על החלטת בית הדין בתל אביב מיום ח' באדר א' תשע"ו 17.2.2016.

מדובר בזוג שנישאו בשנת 2007, נולדו להם שני ילדים, אחד בן 5.5 ואחת בת 3.5. הזוג התגרשו השנה. שניהם גרים באזור המרכז.

תסקיר שנערך ע"י מחלקת הרווחה גבעתיים מיום י"ח בטבת תשע"ו (30/12/2015) המליץ לתת בפועל משמורת משותפת להורים, למרות שמונח זה לא נאמר בפירוש. בית הדין אישר את המלצות התסקיר ונתן להם תוקף פס"ד.

האם הגישה בקשה לבית הדין שהמשמורת תהיה אצלה בלבד ושיתאפשר לה לעבור לאזור הצפון. בית הדין החליט לדון בדברים במועד קרוב. בינתיים התקבל תסקיר משלים שממליץ שהאם לא תעבור לגור בצפון.

לפיכך יש להחזיר את התיק להמשך טיפול בית הדין בתל אביב. ומבוקש לקבוע דיון דחוף בענין זה, הואיל ומדובר בסוף שנת לימודים.

בית הדין מורה בצו לשירותים הרווחה באזור גבעתיים להגיש תסקיר דחוף לבית הדין בתל אביב, ולהמליץ על משמורת לאחר מעבר האם לאזור הצפון וכן להמליץ על הסדרי שהות, וזאת לא יאוחר מתאריך י"ד בתמוז תשע"ו (20/07/2016)

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

לשלוח את פסק הדין לצדדים וללשכת הרווחה גבעתיים.

ניתן לפרסם בהשמטת פרטי הצדדים.

ניתן ביום כ"ב בסיון התשע"ו (28/06/2016).

הרב נחום שמואל גורטלר

הרב דוד דב לבנון

הרב דוד ברוך לאו